
 

 

 Títol : VIII Cursa Festa Major Vila-seca                                           

 

 Classificació de : PREBENJAMINS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : VILA-SECA            

 Data                 : 04/08/18 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  1      Kms - Promig     :  24.66  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     427 ORTEGA,LUCIA         FPRBE  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:02:26           

   2     458 LLAURADO,Marti       PRBEN  NO CLUB                    00:02:48       22 seg. 

 

 Corredors classificats : 2 

 

 Classificació de : Prebenjamins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     458 LLAURADO,Marti       PRBEN  NO CLUB                   00:02:48          seg. 

 

 Classificació de : Fèmines Prebenjamins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     427 ORTEGA,LUCIA         FPRBE  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:02:26           

 



 

 

 

 

 

 

 Classificació de : PROMESES 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : VILA-SECA            

 Data                 : 04/08/18 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  32     Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     431 MORENO,Aleix         PROM2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:03:45           

   2     410 DELGADO,IZAN         BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:03:45           mt. 

   3     404 CAMERO,DENIS         BENJ1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:03:54        9 seg. 

   4     432 GINE,Alex            PROM2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:03:58       13 seg. 

   5     464 MORENO,ANGEL         BENJ2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:04:15       30 seg. 

   6     463 SIMON,JOEL           BENJ1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:04:29       44 seg. 

   7     460 LLAURADO,Magí        PROM1  NO CLUB                    00:05:00    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 7 

 

 Classificació de : Promeses 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     431 MORENO,Aleix         PROM2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:03:45           

   2     410 DELGADO,IZAN         BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:03:45           mt. 

   3     404 CAMERO,DENIS         BENJ1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:03:54        9 seg. 

   4     432 GINE,Alex            PROM2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:03:58       13 seg. 

   5     464 MORENO,ANGEL         BENJ2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:04:15       30 seg. 

   6     463 SIMON,JOEL           BENJ1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:04:29       44 seg. 

   7     460 LLAURADO,Magí        PROM1  NO CLUB                   00:05:00    1 Vts  

 

 

 

  



 

 

 

Classificació de : PRINCIPIANTS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : VILA-SECA            

 Data                 : 04/08/18 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  3      Kms - Promig     :  26.47  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     333 RAMOS,ELOI           PRIN1  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY  00:06:48           

   2     310 DELGADO,ERIC         PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:06:48           mt. 

   3     301 MARTÍNEZ,DIEGO       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:06:48           mt. 

   4     360 LOPEZ,JULEN          PRIN2  AITANA                     00:06:57        9 seg. 

   5     326 ORTEGA,RAQUEL        FPRI2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:06:57        9 seg. 

   6     359 ESCOBAR,ROC          PRIN1  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR  00:06:57        9 seg. 

   7     307 ARBOLEAS,IRIA        FPRI2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:06:59       11 seg. 

   8     325 MORA,MERITXEL        FPRI1  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:08:17    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 8 

 

 Classificació de : Principiants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     333 RAMOS,ELOI           PRIN1  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY 00:06:48           

   2     310 DELGADO,ERIC         PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:06:48           mt. 

   3     301 MARTÍNEZ,DIEGO       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:06:48           mt. 

   4     360 LOPEZ,JULEN          PRIN2  AITANA                    00:06:57        9 seg. 

   5     359 ESCOBAR,ROC          PRIN1  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR 00:06:57        9 seg. 

 

 Classificació de : Feminas Principiants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     326 ORTEGA,RAQUEL        FPRI2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:06:57          seg. 

   2     307 ARBOLEAS,IRIA        FPRI2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:06:59        2 seg. 

   3     325 MORA,MERITXEL        FPRI1  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:08:17    1 Vts  

 

 

 

  



 

 

 

Classificació de : ALEVINS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : VILA-SECA            

 Data                 : 04/08/18 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  7      Kms - Promig     :  32.39  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     184 PARETA,ROGER         ALE-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:12:58           

   2     193 ROVIRA,IVAN          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:12:58           mt. 

   3     194 MUNTÉ,JOEL           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:12:58           mt. 

   4     157 UCHER,LEO            ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:12:58           mt. 

   5     187 ORTEGA,SERGIO        ALE-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:12:58           mt. 

   6     189 GINE,ROBERT          ALE-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:13:04        6 seg. 

   7     198 RAMOS,IÑAKI          ALE-2  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY  00:13:05        7 seg. 

   8     223 CODORNIU,ARNAU       ALE-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:13:05        7 seg. 

   9     196 PIÑOL,MAR            FAL-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:13:05        7 seg. 

  10     202 ESCOBAR,ZOE          FAL-2  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR  00:13:05        7 seg. 

  11     183 MORA,JAN             ALE-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:13:05        7 seg. 

  12     153 CAPILLA,YERAY        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:13:05        7 seg. 

  13     221 MONLLEÓ,DAVID        ALE-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:13:07        9 seg. 

  14     195 INAREJOS,AINARA      FAL-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:13:12       14 seg. 

  15     250 LOPEZ,MAX            ALE-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:13:12       14 seg. 

  16     192 BORRAS,ENRIC         ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:13:12       14 seg. 

  17     159 LÓPEZ,SIMON          ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:13:12       14 seg. 

  18     188 MARTOS,RAQUEL        FAL-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:13:50       52 seg. 

  19     240 BARCELO,Pere         ALE-1  NO CLUB                    00:16:01    1 Vts  

  20     156 BERNAL,NOELIA        FAL-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:22    2 Vts  

 

 Corredors classificats : 20 

 

 Classificació de : Alevins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     184 PARETA,ROGER         ALE-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:12:58           

   2     193 ROVIRA,IVAN          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:12:58           mt. 

   3     194 MUNTÉ,JOEL           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:12:58           mt. 

   4     157 UCHER,LEO            ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:12:58           mt. 

   5     187 ORTEGA,SERGIO        ALE-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:12:58           mt. 

   6     189 GINE,ROBERT          ALE-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:13:04        6 seg. 

   7     198 RAMOS,IÑAKI          ALE-2  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY 00:13:05        7 seg. 

   8     223 CODORNIU,ARNAU       ALE-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:13:05        7 seg. 

   9     183 MORA,JAN             ALE-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:13:05        7 seg. 

  10     153 CAPILLA,YERAY        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:13:05        7 seg. 

  11     221 MONLLEÓ,DAVID        ALE-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:13:07        9 seg. 

  12     250 LOPEZ,MAX            ALE-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:13:12       14 seg. 

  13     192 BORRAS,ENRIC         ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:13:12       14 seg. 

  14     159 LÓPEZ,SIMON          ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:13:12       14 seg. 

  15     240 BARCELO,Pere         ALE-1  NO CLUB                   00:16:01    1 Vts  

 

 Classificació de : Femines alevins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     196 PIÑOL,MAR            FAL-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:13:05          seg. 

   2     202 ESCOBAR,ZOE          FAL-2  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR 00:13:05           mt. 

   3     195 INAREJOS,AINARA      FAL-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:13:12        7 seg. 

   4     188 MARTOS,RAQUEL        FAL-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:13:50       45 seg. 

   5     156 BERNAL,NOELIA        FAL-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:18:22    2 Vts  

 

 

 

 



 

 

 

 Classificació de : INFANTILS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : VILA-SECA            

 Data                 : 04/08/18 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  15     Kms - Promig     :  35.25  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      24 BERNAL,IKER          INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:25:32           

   2      58 CADENA,JOAN          INF-2  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  00:25:32           mt. 

   3      44 GONZALEZ,IKER        INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:25:32           mt. 

   4      83 BREGOLAT,Enric       INF-2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:25:32           mt. 

   5      80 MARQUET,Julien       INF-2  CHRONOS CYCLING TEAM       00:25:32           mt. 

   6      32 JIMENEZ,ESTEFANIA    FIN-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:25:32           mt. 

   7      84 MARGALEF,ALEX        INF-2  MONTBLANC. CLUB BTT        00:25:32           mt. 

   8      29 VILANOVA,MARTA       FIN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:25:32           mt. 

   9      59 VILADRICH,IVAN       INF-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:25:32           mt. 

  10      56 PARAREDA,ANIOL       INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:25:32           mt. 

  11      13 OBELLEIRO,ALBERT     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:25:40        8 seg. 

  12       5 MARTINEZ,ALEX        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:25:40        8 seg. 

  13      43 SANCHEZ,ALEX         INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:25:48       16 seg. 

  14      51 BORRAS,JÚLIA         FIN-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:25:49       17 seg. 

  15      33 JIMENEZ,SANTIAGO     INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:25:52       20 seg. 

  16      87 GUILLEN,ELVIS        INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:25:52       20 seg. 

  17      50 PUIG,NIL             INF-1  TARRAGONA. CLUB CICLISTA   00:25:52       20 seg. 

  18      48 MARTOS,JOSÉ          INF-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:26:23    2 Vts  

 

 Corredors classificats : 18 

 

 Classificació de : Infantils 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      24 BERNAL,IKER          INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:25:32           

   2      58 CADENA,JOAN          INF-2  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 00:25:32           mt. 

   3      44 GONZALEZ,IKER        INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:25:32           mt. 

   4      83 BREGOLAT,Enric       INF-2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:25:32           mt. 

   5      80 MARQUET,Julien       INF-2  CHRONOS CYCLING TEAM      00:25:32           mt. 

   6      84 MARGALEF,ALEX        INF-2  MONTBLANC. CLUB BTT       00:25:32           mt. 

   7      59 VILADRICH,IVAN       INF-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:25:32           mt. 

   8      56 PARAREDA,ANIOL       INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:25:32           mt. 

   9      13 OBELLEIRO,ALBERT     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:25:40        8 seg. 

  10       5 MARTINEZ,ALEX        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:25:40        8 seg. 

  11      43 SANCHEZ,ALEX         INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:25:48       16 seg. 

  12      33 JIMENEZ,SANTIAGO     INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:25:52       20 seg. 

  13      87 GUILLEN,ELVIS        INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:25:52       20 seg. 

  14      50 PUIG,NIL             INF-1  TARRAGONA. CLUB CICLISTA  00:25:52       20 seg. 

  15      48 MARTOS,JOSÉ          INF-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:26:23    2 Vts  

 

 Classificació de : Femines Infantils 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      32 JIMENEZ,ESTEFANIA    FIN-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:25:32           mt. 

   2      29 VILANOVA,MARTA       FIN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:25:32           mt. 

   3      51 BORRAS,JÚLIA         FIN-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:25:49       17 seg. 



 

 

 

 

Classificació per equips               Punts 

 --------------------------------------------------------- 

   1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME            4,0  

   2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS            4,0  

   3  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA            3,0  

 

 

 

 

 


